
COMPAÑÍA DE AVIACION:  AIR EUROPA
TARIFAS EN LA RUTA:    GYE-MAD                                         VIGENCIA   MES: NOVIEMBRE                           AÑO: 2019

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
JYYOAE 4045 200 509.40 88.16 4842.56 50 5.27 5 27.89
JYYRAE 6230 400 795.60 116.77 7542.37 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
CYYOAE 2250 200 294.00 88.16 2832.16 50 5.27 5 27.89
YYYOAE 2209 140 281.88 88.16 2719.04 50 5.27 5 27.89
CYYRAE 4000 400 528.00 116.77 5044.77 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
DYYOAE 1956 200 258.72 88.16 2502.88 50 5.27 5 27.89
DYYRAE 3460 400 463.20 116.77 4439.97 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
YYYRAE 3445 280 447.00 116.77 4288.77 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
DYYOSB 1500 200 204.00 88.16 1992.16 50 5.27 5 27.89
BLYOAE 1488 200 202.56 88.16 1978.72 50 5.27 5 27.89
IYYOAE 1456 200 198.72 88.16 1942.88 50 5.27 5 27.89
DYYRSB 2750 400 378.00 116.77 3644.77 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
MLYOAE 1371 200 188.52 88.16 1847.68 50 5.27 5 27.89
IYYRAE 2566 400 355.92 116.77 3438.69 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
IYYOSB 1230 200 171.60 88.16 1689.76 50 5.27 5 27.89
BLYRAE 2300 280 309.60 116.77 3006.37 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
MLYRAE 2120 280 288.00 116.77 2804.77 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
KLYOAE 1020 140 139.20 88.16 1387.36 50 5.27 5 27.89
KLYO7L 975 140 133.80 88.16 1336.96 50 5.27 5 27.89
LLYRAE 1940 280 266.40 116.77 2603.17 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
IYYRSB 1900 280 261.60 116.77 2558.37 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
VLYOAE 922 140 127.44 88.16 1277.60 50 5.27 5 27.89
OYYOSB 910 140 126.00 88.16 1264.16 50 5.27 5 27.89
ELYRAE 1760 280 244.80 116.77 2401.57 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
VLYO7L 877 140 122.04 88.16 1227.20 50 5.27 5 27.89
ELYR7L 1670 280 234.00 116.77 2300.77 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
HLYOAE 825 140 115.80 88.16 1168.96 50 5.27 5 27.89
OYYRAE 1600 280 225.60 116.77 2222.37 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
KLYRAE 1580 280 223.20 116.77 2199.97 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
HLYO7L 780 140 110.40 88.16 1118.56 50 5.27 5 27.89
KLYR7L 1490 280 212.40 116.77 2099.17 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
VLYRAE 1430 280 205.20 116.77 2031.97 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
OYYRSB 1400 400 216.00 116.77 2132.77 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
SLYOAE 673 140 97.56 88.16 998.72 50 5.27 5 27.89
VLYR7L 1340 280 194.40 116.77 1931.17 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
IYRPRO 1301 280 189.72 116.77 1887.49 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
HLYRAE 1280 280 187.20 116.77 1863.97 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
SLYO7L 628 140 92.16 88.16 948.32 50 5.27 5 27.89
RLYOAE 595 140 88.20 88.16 911.36 50 5.27 5 27.89
HLYR7L 1190 280 176.40 116.77 1763.17 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
SLYRAE 1130 280 169.20 116.77 1695.97 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
RLYO7L 550 140 82.80 88.16 860.96 50 5.27 5 27.89
SLYR7L 1040 280 158.40 116.77 1595.17 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
ULYOAE 517 140 78.84 88.16 824.00 50 5.27 5 27.89
RLYRAE 1000 280 153.60 116.77 1550.37 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
ULYO7L 472 140 73.44 88.16 773.60 50 5.27 5 27.89
TLYOAE 457 140 71.64 88.16 756.80 50 5.27 5 27.89
RLYR7L 910 280 142.80 116.77 1449.57 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
OYRPRO 901 280 141.72 116.77 1439.49 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
ULYRAE 870 280 138.00 116.77 1404.77 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
TLYO7L 412 140 66.24 88.16 706.40 50 5.27 5 27.89
QLYOAE 397 140 64.44 88.16 689.60 50 5.27 5 27.89
ULYR7L 780 280 127.20 116.77 1303.97 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
TLYRAE 770 280 126.00 116.77 1292.77 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
QLYO7L 352 140 59.04 88.16 639.20 50 5.27 5 27.89
PLYOAE 349 140 58.68 88.16 635.84 50 5.27 5 27.89
TLYR7L 680 280 115.20 116.77 1191.97 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
QLYRAE 670 280 114.00 116.77 1180.77 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
PLYO7L 304 140 53.28 88.16 585.44 50 5.27 5 27.89
ALYOAE 301 140 52.92 88.16 582.08 50 5.27 5 27.89
PLYRAE 590 280 104.40 116.77 1091.17 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
NLYOAE 291 140 51.72 88.16 570.88 50 5.27 5 27.89
QLYR7L 580 280 103.20 116.77 1079.97 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
ALYO7L 256 140 47.52 88.16 531.68 50 5.27 5 27.89
ALYRAE 510 280 94.80 116.77 1001.57 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
PLYR7L 500 280 93.60 116.77 990.37 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
NLYO7L 246 140 46.32 88.16 520.48 50 5.27 5 27.89
NLYRAE 450 280 87.60 116.77 934.37 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
AYOPRO 218 140 42.96 88.16 489.12 50 5.27 5 27.89
ALYR7L 420 280 84.00 116.77 900.77 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
NL7RAE 410 280 82.80 116.77 889.57 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
NL8RAE 370 280 78.00 116.77 844.77 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
NLYR7L 360 280 76.80 116.77 833.57 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
NYOPRO 178 140 38.16 88.16 444.32 50 5.27 5 27.89

NYOPRO5L 173 140 37.56 88.16 438.72 50 5.27 5 27.89
NL7R7L 320 280 72.00 116.77 788.77 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
AYRPRO 280
NL8R7L 280 280 67.20 116.77 743.97 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
ZYOPRO 138 140 33.36 88.16 399.52 50 5.27 5 27.89

NYOPRO5L 133 140 32.76 88.16 393.92 50 5.27 5 27.89
NYRPRO 220 280 60.00 116.77 676.77 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61

AYRPRO5L 190 280 56.40 116.77 643.17 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
ZYOPRO5L 93 140 27.96 88.16 349.12 50 5.27 5 27.89

ZYRPRO 160 280 52.80 116.77 609.57 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
NYRPRO5L 130 280 49.20 116.77 575.97 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61
ZYRPRO5L 70 280 42.00 116.77 508.77 50 5.27 5 27.89 24.02 0.68 3.91 28.61

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS JYYOAE JYYRAE CYYOAE DYYOAE CYYRAE YYYOAE DYYRAE DYYOSB IYYOAE YYYRAE IYYOSB DYYRSB IYYRAE BLYOAE MLYOAE OYYRAE IYYRSB BLYRAE KLYOAE MLYRAE KLYO7L VLYOAE OYYOSB VLYR7L RLYOAE LLYRAE HLYOAE
AP-EMISION 5D ANTES 3D ANTES 5D ANTES 11D,03D 5D 11D,3D 5D 5D 5D,3D 8D,3D 10D,7D 3D 5D 8D,3D 7D,03D 10D,7D 7D,3D 5D 3D 7D,3D 7D,3D
AP-RESERVA 5D ANTES 5D ANTES 5D ANTES 11D,03D 5D 11D,3D 5D 5D 5D,3D 8D,3D 10D,7D 3D 5D 8D,3D 7D,03D 10D,7D 7D,3D 5D 3D 7D,3D 7D,3D
E-MINIMA
E-MAXIMA 12M 12M 12M 12M 9M 12M 12M 6M 12M 12M 12M
C/FECHA-ANTES 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP
C/FECHA-DESPUES 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN
DEVOLUCIONES PERMITIDAS PERMITIDAS PERMITIDAS 215USD PERMITIDAS PERMITIDAS 215USD 215USD 215USD PERMITIDAS 215USD 250USD 215USD PERMITIDAS 215USD 215USD 215USD PERMITIDAS 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 25% 23% 23% 25% 22% 25% 25% 25% 25%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES                         
OTROS DSCTOS: 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%
PARADAS ILIMITADA ILIMITADA 4 4 4 ILIMITADA 4 4 4 ILIMITADA 4 4 4 4 2 2 4 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2
EQUIPAJE DE MANO 18KG 18KG 18KG 18KG 18KG 10KG 18KG 18KG 18KG 10KG 18KG 18KG 18KG 10KG 10KG 18KG 18KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 18KG 10KG 10KG 10KG 10KG
EQUIPAJE PERMITIDO 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 1PC 23KG 1PC 23KG 0 PC 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 0 PC 1PC 23KG 1PC 23KG 1PC 23KG

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

OG QV TOTAL OTROS IMPUESTOS (ESP)

Aprobado por:

IVA TOTAL  IMPUESTOS

Supervisor Ventas Ecuador

QI

Mariuxi Baquerizo B.

CARGO COMBUSTIBLE

GYEMAD

ANEXO I
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

TOTALRUTA FARE/BASIS TARIFA JD

Cargo: Supervisor Ventas Ecuador

Elaborado  por: Mariuxi Baquerizo B.
Cargo:

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ED WT

Documento de referencia

QB



COMPAÑÍA DE AVIACION:  AIR EUROPA
TARIFAS EN LA RUTA:    UIO-MAD                                         VIGENCIA   MES: NOVIEMBRE                           AÑO: 2019

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
JYYOAE 4045 200 509.40 106.80 4861.20 50 8.27 5 27.89 15.64
JYYRAE 6230 400 795.60 135.41 7561.01 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
CYYOAE 2250 200 294.00 106.80 2850.80 50 8.27 5 27.89 15.64
YYYOAE 2209 140 281.88 106.80 2737.68 50 8.27 5 27.89 15.64
CYYRAE 4000 400 528.00 135.41 5063.41 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
DYYOAE 1956 200 258.72 106.80 2521.52 50 8.27 5 27.89 15.64
DYYRAE 3460 400 463.20 135.41 4458.61 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
YYYRAE 3445 280 447.00 135.41 4307.41 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
DYYOSB 1500 200 204.00 106.80 2010.80 50 8.27 5 27.89 15.64
BLYOAE 1488 200 202.56 106.80 1997.36 50 8.27 5 27.89 15.64
IYYOAE 1456 200 198.72 106.80 1961.52 50 8.27 5 27.89 15.64
DYYRSB 2750 400 378.00 135.41 3663.41 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
MLYOAE 1371 200 188.52 106.80 1866.32 50 8.27 5 27.89 15.64
IYYRAE 2566 400 355.92 135.41 3457.33 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
IYYOSB 1230 200 171.60 106.80 1708.40 50 8.27 5 27.89 15.64
BLYRAE 2300 280 309.60 135.41 3025.01 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
MLYRAE 2120 280 288.00 135.41 2823.41 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
KLYOAE 1020 140 139.20 106.80 1406.00 50 8.27 5 27.89 15.64
KLYO7L 975 140 133.80 106.80 1355.60 50 8.27 5 27.89 15.64
LLYRAE 1940 280 266.40 135.41 2621.81 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
IYYRSB 1900 280 261.60 135.41 2577.01 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
VLYOAE 922 140 127.44 106.80 1296.24 50 8.27 5 27.89 15.64
OYYOSB 910 140 126.00 106.80 1282.80 50 8.27 5 27.89 15.64
ELYRAE 1760 280 244.80 135.41 2420.21 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
VLYO7L 877 140 122.04 106.80 1245.84 50 8.27 5 27.89 15.64
ELYR7L 1670 280 234.00 135.41 2319.41 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
HLYOAE 825 140 115.80 106.80 1187.60 50 8.27 5 27.89 15.64
OYYRAE 1600 280 225.60 135.41 2241.01 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
KLYRAE 1580 280 223.20 135.41 2218.61 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
HLYO7L 780 140 110.40 106.80 1137.20 50 8.27 5 27.89 15.64
KLYR7L 1490 280 212.40 135.41 2117.81 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
VLYRAE 1430 280 205.20 135.41 2050.61 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
OYYRSB 1400 400 216.00 135.41 2151.41 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
SLYOAE 673 140 97.56 106.80 1017.36 50 8.27 5 27.89 15.64
VLYR7L 1340 280 194.40 135.41 1949.81 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
IYRPRO 1301 280 189.72 135.41 1906.13 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
HLYRAE 1280 280 187.20 135.41 1882.61 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
SLYO7L 628 140 92.16 106.80 966.96 50 8.27 5 27.89 15.64
RLYOAE 595 140 88.20 106.80 930.00 50 8.27 5 27.89 15.64
HLYR7L 1190 280 176.40 135.41 1781.81 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
SLYRAE 1130 280 169.20 135.41 1714.61 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
RLYO7L 550 140 82.80 106.80 879.60 50 8.27 5 27.89 15.64
SLYR7L 1040 280 158.40 135.41 1613.81 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
ULYOAE 517 140 78.84 106.80 842.64 50 8.27 5 27.89 15.64
RLYRAE 1000 280 153.60 135.41 1569.01 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
ULYO7L 472 140 73.44 106.80 792.24 50 8.27 5 27.89 15.64
TLYOAE 457 140 71.64 106.80 775.44 50 8.27 5 27.89 15.64
RLYR7L 910 280 142.80 135.41 1468.21 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
OYRPRO 901 280 141.72 135.41 1458.13 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
ULYRAE 870 280 138.00 135.41 1423.41 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
TLYO7L 412 140 66.24 106.80 725.04 50 8.27 5 27.89 15.64
QLYOAE 397 140 64.44 106.80 708.24 50 8.27 5 27.89 15.64
ULYR7L 780 280 127.20 135.41 1322.61 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
TLYRAE 770 280 126.00 135.41 1311.41 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
QLYO7L 352 140 59.04 106.80 657.84 50 8.27 5 27.89 15.64
PLYOAE 349 140 58.68 106.80 654.48 50 8.27 5 27.89 15.64
TLYR7L 680 280 115.20 135.41 1210.61 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
QLYRAE 670 280 114.00 135.41 1199.41 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
PLYO7L 304 140 53.28 106.80 604.08 50 8.27 5 27.89 15.64
ALYOAE 301 140 52.92 106.80 600.72 50 8.27 5 27.89 15.64
PLYRAE 590 280 104.40 135.41 1109.81 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
NLYOAE 291 140 51.72 106.80 589.52 50 8.27 5 27.89 15.64
QLYR7L 580 280 103.20 135.41 1098.61 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
ALYO7L 256 140 47.52 106.80 550.32 50 8.27 5 27.89 15.64
ALYRAE 510 280 94.80 135.41 1020.21 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
PLYR7L 500 280 93.60 135.41 1009.01 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
NLYO7L 246 140 46.32 106.80 539.12 50 8.27 5 27.89 15.64
NLYRAE 450 280 87.60 135.41 953.01 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
AYOPRO 218 140 42.96 106.80 507.76 50 8.27 5 27.89 15.64
ALYR7L 420 280 84.00 135.41 919.41 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
NL7RAE 410 280 82.80 135.41 908.21 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
NL8RAE 370 280 78.00 135.41 863.41 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
NLYR7L 360 280 76.80 135.41 852.21 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
NYOPRO 178 140 38.16 106.80 462.96 50 8.27 5 27.89 15.64

AYOPRO5L 173 140 37.56 106.80 457.36 50 8.27 5 27.89 15.64
NL7R7L 320 280 72.00 135.41 807.41 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
AYRPRO 280 280 67.20 135.41 762.61 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
NL8R7L 280 280 67.20 135.41 762.61 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
ZYOPRO 138 140 33.36 106.80 418.16 50 8.27 5 27.89 15.64

NYOPRO5L 133 140 32.76 106.80 412.56 50 8.27 5 27.89 15.64
NYRPRO 220 280 60.00 135.41 695.41 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61

AYRPRO5L 190 280 56.40 135.41 661.81 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
ZYOPRO5L 93 140 27.96 106.80 367.76 50 8.27 5 27.89 15.64

ZYRPRO 160 280 52.80 135.41 628.21 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
NYRPRO5L 130 280 49.20 135.41 594.61 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61
ZYRPRO5L 70 280 42.00 135.41 527.41 50 8.27 5 27.89 15.64 24.02 0.68 3.91 28.61

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS JYYOAE JYYRAE CYYOAE DYYOAE CYYRAE YYYOAE DYYRAE DYYOSB IYYOAE YYYRAE IYYOSB DYYRSB IYYRAE BLYOAE MLYOAE OYYRAE IYYRSB BLYRAE KLYOAE MLYRAE KLYO7L VLYOAE OYYOSB VLYR7L RLYOAE LLYRAE HLYOAE IYRPRO ELYRAE
AP-EMISION 5D ANTES 3D ANTES 5D ANTES 11D,03D 5D 11D,3D 5D 5D 5D,3D 8D,3D 10D,7D 3D 5D 8D,3D 7D,03D 10D,7D 7D,3D 5D 3D 7D,3D 7D,3D 5D 7D,3D
AP-RESERVA 5D ANTES 5D ANTES 5D ANTES 11D,03D 5D 11D,3D 5D 5D 5D,3D 8D,3D 10D,7D 3D 5D 8D,3D 7D,03D 10D,7D 7D,3D 5D 3D 7D,3D 7D,3D 5D 7D,3D
E-MINIMA
E-MAXIMA 12M 12M 12M 12M 9M 12M 12M 6M 12M 12M 12M 12M 12M
C/FECHA-ANTES 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 16SEP 14NOV 16SEP
C/FECHA-DESPUES 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 01JAN 31MAY 01JAN
DEVOLUCIONES PERMITIDAS PERMITIDAS PERMITIDAS 215USD PERMITIDAS PERMITIDAS 215USD 215USD 215USD PERMITIDAS 215USD 250USD 215USD PERMITIDAS 215USD 215USD 215USD PERMITIDAS 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 25% 23% 23% 25% 22% 25% 25% 25% 25% 33% 25%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES                         
OTROS DSCTOS: 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%
PARADAS ILIMITADA ILIMITADA 4 4 4 ILIMITADA 4 4 4 ILIMITADA 4 4 4 4 2 2 4 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2 4 2
EQUIPAJE DE MANO 18KG 18KG 18KG 18KG 18KG 10KG 18KG 18KG 18KG 10KG 18KG 18KG 18KG 10KG 10KG 18KG 18KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 18KG 10KG 10KG 10KG 10KG 18KG 10KG
EQUIPAJE PERMITIDO 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 1PC 23KG 1PC 23KG 0 PC 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 0 PC 1PC 23KG 1PC 23KG 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 1PC 23KG

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario
Cargo: Supervisor Ventas Ecuador

Elaborado  por: Mariuxi Baquerizo B.
Cargo:

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ED WT

Documento de referencia

QB

UIOMAD

ANEXO I
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

TOTALRUTA FARE/BASIS TARIFA JDOR OG QV TOTAL OTROS IMPUESTOS (ESP)

Aprobado por:

IVA TOTAL  IMPUESTOS

Supervisor Ventas Ecuador

QI

Mariuxi Baquerizo B.

CARGO COMBUSTIBLE


